令和８年２月１９日付けで入札公告をした条件付一般競争入札の下記案

件について、下記のとおり公告内容を一部訂正します。

  令和８年３月２日

前橋市長 小 川   晶

記

１ 対象案件

  案件番号 ５０８１０００００２

案件名称 前橋工科大学２号館・図書館改築建築工事

２ 訂正内容

 評価項目及び評価基準表中の社会的条件関係評価項目

８ 地元企業の活用計画

＜訂正前＞

・工事完成検査時点において算定される地元企業の活用率（以下

「活用率」という。）で評価する。

・活用率は次の算式によって算定し、小数点以下は切り捨てとす

る。

《算 式》

［活用率］＝［元請金額］／［地元企業による施工金額及び地元

企業からの資材調達金額の合計］×１００

＜訂正後＞

・地元企業の活用率（以下「活用率」という。）で評価する。

・活用率は次の算式によって算定し、小数点以下は切り捨てとす

る。

《算 式》

［活用率］＝［地元企業による施工金額及び地元企業からの資材

調達金額の合計］／［元請金額］×１００